
УКРАЇНА
ГЛИБОЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

від 19 грудня 2024 року селище Глибока №27/319

Про визначення переможців конкурсу 
з визначення суб’єкта 
господарювання на здійснення операцій 
із збирання та перевезення побутових відходів 
з території селища Глибока

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 08.08.2023 року 
№835 «Про затвердження послуг з управління побутовими відходами та 
типових договорів про надання послуг з управління побутовими відходами», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 25.08.2023 року №918 «Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання 
та перевезення побутових відходів», відповідно до Законів України «Про 
житлово-комунальні послуги», «Про управління відходами», «Про благоустрій 
населених пунктів», статтей 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол «Засідання конкурсної комісії з визначення 
суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення 
побутових відходів з території селища Глибока Чернівецької області» № 1 від 17 
грудня 2024 року (Додається).

2. Визначити переможцями конкурсу суб’єктів господарювання на 
здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів з території 
селища Глибока Чернівецької області, терміном на п'ять років з дати укладення 
договору на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів:

- ФОП Нікорича Василя Ілліча, як суб’єкта господарювання на здійснення 
операцій із збирання та перевезення побутових відходів з території селища 
Глибока Чернівецької області для бюджетних установ та інших споживачів;

- ТОВ «МАКС КЛІН СІТІ», як суб’єкта господарювання на здійснення 
операцій із збирання та перевезення побутових відходів з території селища 
Глибока Чернівецької області для населення.

3. Дане рішення та протокол засідавша конкурсної комісії оприлюднити на
офіційному веб-сайті Глибоцької протягом п'яти робочих днів з
дня прийняття цього рішення.

4. Контроль за виконанням )ишаю за собою.

Григорій ВАНЗУРЯКГлибоцький селищний голова^


